CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL'ANNO 2019

g(i imyorti s0no esyosti al lordo della ritenuta

ente erogante
COMUNE SCHIO
COMUNE SCHIO
COMUNE SCHIO
COMUNE SCHIO
COMUNE SCHIO
COMUNE SCHIO
COMUNE SCHIO
COMUNE SCHIO
REGIONE VENETO
5 per mille
CCIAA vicenza

RISORSE DI NATURA NON FINANZIARIA

ente erogante
COMUNE SCHIO

codice fiscale
00402150247
00402150247
00402150247
00402150247
00402150247
00402150247
00402150247
00402150247
80007580279

80000330243

codice fiscale
00402150247

documento
convenzione
convenzione
convenzione
convenzione
convenzione

3948/2016
3948/2016
3948/2016
3948/2016
3948/2016

motivazione
attivita istituzionale
attivita istituzionale
attivita istituzionale
manutenzione teatri
manutenzioni teatri
mostra Demio
mostra Demio

art bonus

mostra Demio

mostra Demio

saldo 2018
acconto 2019
acconto 2019
acconto 2019
saldo 2018
ACCONTO
SALDO

saldo

unica soluzione

anno 2017

campus lab.18/19

importo

15.200,00
68.400,00
68.400,00
18.200,00
10.362,95
27.480,00
32.119,54

120.000,00

5.000,00
3.356,49
12.000,00

CONTRATTO DI COMODATO GRATUITO DEL TEATRO CIVICO E DEL TEATRO ASTRA DI SCHIO

CON SPESE DI GESTIONE A CARICO DELLA FONDAZIONE

data incasso
25/02/2019
18/02/2019
04/11/2019
18/02/2019
25/02/2019
02/04/2019
29/08/2019
23/04/2019
06/05/2019
07/08/2019
19/12/2019



