

## CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL'ANNO 2019

gli importi sono esposti al lordo della ritenuta

ente erogante	codice fiscale	documento	motivazione	importo	data incasso
COMUNE SCHIO	00402150247	convenzione 3948/2016	attività istituzionale	saldo 2018	15.200,00 25/02/2019
COMUNE SCHIO	00402150247	convenzione 3948/2016	attività istituzionale	acconto 2019	68.400,00 18/02/2019
COMUNE SCHIO	00402150247	convenzione 3948/2016	attività istituzionale	acconto 2019	68.400,00 04/11/2019
COMUNE SCHIO	00402150247	convenzione 3948/2016	manutenzione teatri	acconto 2019	18.200,00 18/02/2019
COMUNE SCHIO	00402150247	convenzione 3948/2016	manutenzioni teatri	saldo 2018	10.362,95 25/02/2019
COMUNE SCHIO	00402150247		mostra Demio	ACCONTO	27.480,00 02/04/2019
COMUNE SCHIO	00402150247		mostra Demio	SALDO	32.119,54 29/08/2019
COMUNE SCHIO	00402150247		art bonus	saldo	120.000,00 23/04/2019
REGIONE VENETO	80007580279		mostra Demio	unica soluzione	5.000,00 06/05/2019
5 per mille				anno 2017	3.356,49 07/08/2019
CCIAA vicenza	80000330243		mostra Demio	campus lab.18/19	12.000,00 19/12/2019

## RISORSE DI NATURA NON FINANZIARIA

ente erogante	codice fiscale
COMUNE SCHIO	00402150247

CONTRATTO DI COMODATO GRATUITO DEL TEATRO CIVICO E DEL TEATRO ASTRA DI SCHIO  
CON SPESE DI GESTIONE A CARICO DELLA FONDAZIONE